謹啓 平素より弊社製品に格別のお引き⽴てを賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、AGストッキング製品におきまして、トップバンド付き製品の取寄品のラインナップの追加、ならびに
トップバンド無し製品においては、申し訳ございませんが在庫限りで販売終了となりますのでお知らせいたします。
ベノトレイン ソフトSについては取寄せカラーが追加となり、より多様な対応ができるようになりました。
何卒ご賢察のうえ今後とも一層のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

■ 販売名     VenoTrainシリーズ 27B1X00123BFVT01

■ 販売終了品        トップバンド無し AGストッキング
製品・サイズにより順次在庫がなくなり次第、販売を終了させていただきます｡
在庫終了後の代わりの製品はにつきましては、トップバンドの中でもセンシティブ・シリコン(T1・T5)、
または、トップバンドのないATパンティストッキングのスタイルをご検討お願いいたします。

■ 取寄品追加 一部のトップバンド付AGストッキング (追加は赤色文字です)
トップバンドについては、シリコン形状や肌への接触感等をご考慮のうえ製品のご選択にお役⽴てください。

販売開始時期 2026年1⽉〜 受付開始

VTマイクロ T1 通常在庫品                        T2 取寄品                                T3 取寄品                               T5 取寄品

VTソフト T1 取寄品                          T2 通常在庫品                              T3 取寄品                               T5 取寄品

VTソフトS T1 取寄品                          T2 通常在庫品                              T3 取寄品                               T5 取寄品

VTインパルス     ━                           T2 通常在庫品                                ━                                   ━

■ VTソフトS  取寄せカラー ラインナップ追加

＜ 問い合わせ先 ＞
ナック商会株式会社     
フリーダイヤル：0120-06-0390 

不明瞭な点につきましては、お客様相談・ご注文窓口までご相談ください。 メール : order@nakcorp.co.jp

以上

ベノトレインシリーズ
AGストッキング

取寄品追加 及び トップバンド無し製品販売終了 のご案内

記

2026年1⽉
ナック商会株式会社

謹白

(センシティブ)